
ATO 955/07 
 
Constitui Grupo de Estudos para, no prazo de 10 (dez) dias úteis, analisar e apresentar 
relatório minucioso sobre a implantação, gerenciamento contratual e atividades 
desenvolvidas pelo Restaurante-Escola. 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, RESOLVE 
constituir Grupo de Estudos para, no prazo de 10 (dez) dias úteis, analisar e 
apresentar relatório minucioso sobre a implantação, gerenciamento contratual e 
atividades desenvolvidas pelo Restaurante-Escola, integrado pelos seguintes 
servidores: Mario Sérgio Maschietto, RF 11066, como Presidente; Maria Arminda 
Gonçalves Pinto, RF 52109, Rosmary dos Santos, RF 51973, Roberto Figueiredo Costa, 
RF 27581, Carlos Luiz Hoty Junior, RF 26826, Luiz Roque Eiglmeier, RF 27111 e Eulisio 
Antonio da Cruz, RF 27369, como membros. 
São Paulo, 23 de fevereiro de 2007. 
 


